
 
UCHWAŁA NR 93/248/2013 

ZARZĄDU POWIATU W KLUCZBORKU 
z dnia 16 kwietnia 2013r. 

 
w sprawie udzielenia dotacji celowej ze środków budżetu Powiatu 
Kluczborskiego na dofinansowanie kosztów inwestycji w zakresie ochrony 
środowiska i gospodarki wodnej. 
 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 2,4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o 
samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn.zm.) w związku z 
art. 403 ust. 4 pkt 2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku Prawo ochrony środowiska (Dz. 
U. z 2008 r. Nr 25, poz. 150 z późn.zm.) oraz § 7 ust. 1 Uchwały Nr XI/80/2011 Rady 
Powiatu w Kluczborku z dnia 29 września 2011 r. w sprawie zasad udzielenia dotacji 
celowej ze środków budżetu Powiatu Kluczborskiego na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów inwestycji w zakresie ochrony środowiska i gospodarki wodnej (Dz. Urz. Woj. 
Opolskiego  z 2011 r. Nr 148, poz. 1887), Zarząd Powiatu w Kluczborku uchwala co 
następuje: 

 
§ 1. Przyznaje się Gminie Byczyna dotację celową w kwocie 100.000,00 zł na 

realizację zadania: „Budowa oczyszczalni ścieków wraz z kotłownią dla budynku 
socjalnego we wsi Miechowa oraz modernizacja kotłowni w budynkach użyteczności 
publicznej”. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Rolnictwa, Ochrony 

Środowiska Starostwa Powiatowego w Kluczborku i Leśnictwa oraz Skarbnikowi Powiatu 
w Kluczborku. 

 
 
 
 
 
 

1. …………………………………………………………………. 
Piotr Pośpiech-  Przewodniczący Zarządu 
 
 
2. …………………………………………………………………. 
Mieczysław Czapliński- Członek Zarządu 
 
 
3. …………………………………………………………………. 
Artur Nowak- Członek Zarządu 
 
 
4. …………………………………………………………………. 
Maciej Tomaszczyk- Członek Zarządu 
 

 
 
 

 


